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Popis studenata 4. godine studija Medicine po izbornim predmetima u akademskoj 

2021./2022. godini 

 

Kratke upute za održavanje nastave iz izbornog predmeta: 

Prvi student s popisa imenuje se koordinatorom grupe upisanih studenata i mora se javiti voditelju 

predmeta u prvom tjednu navedenog razdoblja radi dogovora oko termina održavanja prvog 

predavanja i o tome obavještava druge studente iz grupe. Na prvom predavanju dogovaraju se 

termini i dinamika održavanja cjelokupne nastave izbornog predmeta tijekom navedenog razdoblja (u 

trajanju od 8  tjedana). Obzirom da studenti dolaze iz različitih seminarskih i vježbovnih grupa na 

obveznim predmetima treba paziti da dogovoreni termini odgovaraju baš svim studentima iz grupe, a 

da su istovremeno usklađeni s nastavnim i drugim obvezama voditelja predmeta. Nastava izbornog 

predmeta mora biti obavljena u navedenim razdobljima, ne smije se preklapati s nastavom, 

kolokvijima i ispitnim rokovima obveznih predmeta.  

Ispitni termini dogovaraju se sa studentima i objavljuju u ISVU (treba poslati obavijest voditelju 

Službe za studentske poslove na mail adresu: damir.sepac@medri.uniri.hr). 

 

-PRVI BLOK NASTAVE- 

Helicobacter pylori infekcija (112118) 

Voditelj: Prof. dr. sc. Davor Štimac 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Prvi blok izbornih predmeta  ( Od 04.10.2021. do 26.11.2021. – 8 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1.  
Domagoj 

Bukvić 

2.  Ivona Hrastić 

3.  Tamara Hunjak 

4.  Tin Jagoić 

5.  Ivana Janeš 

6.  Emanuel Jelić 

7.  Ivan Lukežić 

8.  Ivan Magdić 
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9.  Antonio Marunica 

10.  Anja Ovčariček 

11.  Adrian Pranić 

12.  Leonarda Skoko 

13.  Antonio Stipanov 

14.  Mate Svirčić 

15.  Ana Topić 

16.  Bernard Vedriš 

17.  Marko Vetturelli 

 

Toksikologija (112120) 

Voditelj: Prof. dr. sc. Jasenka Mršić-Pelčić 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Prvi blok izbornih predmeta  (Od 04.10.2021. do 26.11.2021. – 8 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1.  

Simon 

Boothman 

Milanković 

2.  Ana Bunčić 

3.  Lucija Debelić 

4.  Anja Janković 

5.  Leonarda Janković 

6.  Sara Matulić 

7.  Jana Mešić 

8.  Lana Oštro 

9.  Marta Pavlović 

10.  Karla Posavec 
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11.  Marija Prekodravac 

12.  Dora Primorac 

13.  Filip Puharić 

14.  Laura Radoš 

15.  Mia Radošević 

16.  Lovro Rukavina 

17.  Mario Rumora 

18.  Iva Saraja 

19.  Nika Šimić 

20.  Mirta Weisser 

 

Propedeutika ortopedije (112122) 

Voditelj: Doc. dr. sc. Tomislav Prpić 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Prvi blok izbornih predmeta  (Od 04.10.2021. do 26.11.2021. – 8 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1.  
Ani 

Boca 

2.  Kristina Borčić 

3.  Ana Cerovski 

4.  Fran Ivan Čubranić 

5.  Ana-Marija Dolački 

6.  Doris Dragić 

7.  Ivona Đolonga 

8.  Andrea Elez 

9.  Tina Grgasović 

10.  Marta Klarić 
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11.  Jona Kužnik Pokorn 

12.  Dora Mahović 

13.  Lucija Rukavina 

14.  Dora Sopta 

15.  Lea Šarić 

16.  Lara Tomašić 

17.  Klara Turković 

18.  Ivan Vraničić 

19.  Veronika Vršić 

20.  Helena Vujičić 

21.  Karla Vurić 

 

 

 

Animalni modeli humanih bolesti (112124) 

Voditelj: Prof. dr. sc. Bojan Polić 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Prvi blok izbornih predmeta  (Od 04.10.2021. do 26.11.2021.  – 8 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1. 
Boris 

Blagojević 

2. Lukas Haupert 

3. Tea Iletić 

4. Marija Kostanjski 

5. Matija Košč 

6. Loreta Mazija-Karuc 

7. Alen Šarić 
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8. Haris Talić 

9. Lea Vrhovnik 

 

Klinička seksologija (173520) 

Voditelj: Nasl. doc. dr. sc. Goran Arbanas 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Prvi blok izbornih predmeta  (Od 04.10.2021. do 26.11.2021. – 8 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1. 
Vereniki 

Andritsos 

2. Josipa Batur 

3. Jelena Blažon 

4. Marko Boltužić 

5. Ante Cvitan 

6. Luka Duplančić-Maretić 

7. Mateja Franješ 

8. Tina Josić 

9. Tajana Kukolj 

10. Matea Mamić 

11. Antonija Marciuš 

12. Katarina Margetić 

13. Andrija Marković 

14. Lucija Marš 

15. Hrvoje Martinović 

16. Matea Novokmet 

17. Marta Ovčar 

18. Edi Pavišić 
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19. Marija Sabol 

20 Anton Vladislović 

 

Ekonomski aspekti zdravstva 8213211) 

Voditelj: Izv. prof. dr. sc. Gordana Blagojević Zagorac 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Prvi blok izbornih predmeta  (Od 04.10.2021. do 26.11.2021. – 8 tjedana) 

       R.br. Ime Prezime 

1. 
Ela 

Barić 

2. Petar Bek 

3. Ana Bulić 

4. Stjepan Eržen 

5. Izak Feher 

6. Marin Gobac 

7. Ana Golem 

8. Luka Ivezić 

9. Sara Knežević 

10. Mia Mašina 

11. Gresa Muhadri 

12. Patricia Novoselac 

13. Ana Perić 

14. Erika Ptičar 

15. Dora Pugar 

16. Tulia-Maria Škabić 
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Kako slušati i govoriti s pacijentom (213213) 

Voditelj: Doc. dr.sc. Tatjana Čulina 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Prvi blok izbornih predmeta  (Od 04.10.2021. do 26.11.2021. – 8 tjedana) 

       R.br. Ime Prezime 

1. 
Marija 

Balenović 

2. Leona Blaži 

3. Leonardo Budimir 

4. Josip Došen 

5. David Držak 

6. Ivan Đuzel 

7. Ana Galović 

8. Luka Jordan Howman 

9. Rea Korpar 

10. Filip Kovjanić 

11. Josipa Leho 

12. Ivona Levak 

13. Petra Mrković 

14. Tina Župetić 
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-DRUGI BLOK NASTAVE- 

 

 Suportivna skrb u onkoloških bolesnika (112130) 

Voditelj: Prof. dr. sc. Renata Dobrila-Dintinjana 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Drugi blok izbornih predmeta  ( Od 29.11.2021. do 23.12.2021. –  4 tjedna) 

            ( Od 10.01.2022. do 21.01.2022. –  2 tjedna) 

            ( Od 24.01.2022. do 04.02.2022. –  2 tjedna) 

R.br. Ime Prezime 

1 
Marija 

Balenović 

2. Josipa Batur 

3. Leona Blaži 

4. Jelena Blažon 

5. Matea Mamić 

6. Loreta Mazija-Karuc 

7. Petra Mrković 

8. Edi Pavišić 

9. Dora Pugar 

10. Matija Starčević 
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Jetra u žena: utjecaj hormonalnih, metaboličkih i imunoloških čimbenika (112131) 

Voditelj: Prof. dr. sc. Sandra Milić 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Drugi blok izbornih predmeta  (Od 29.11.2021. do 23.12.2021. – 4 tjedna) 

            (Od 10.01.2022. do 21.01.2022. – 2 tjedna) 

            (Od 24.01.2022. do 04.02.2022. – 2 tjedna) 

       R.br. Ime Prezime 

1.  
Leonardo 

Budimir 

2.  Ante Cvitan 

3.  Lovre Dunatov 

4.  Marin Gobac 

5.  Ivana Janeš 

6.  Dora Kamenečki 

7.  Dora Mahović 

8.  Antonija Marciuš 

9.  Karla Posavec 

10.  Mia Radošević 

11.  Goran Rakinić 

12.  Lovro Rukavina 

13.  Mario Rumora 

14.  Marija Sabol 

15.  Iva Saraja 

16.  Leonarda Skoko 

17.  Lea Šarić 

18.  Ana Topić 

19.  Klara Turković 
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20.  Petra Vidović 

 

Celijakija u odraslih (112132) 

Voditelj: Prof. dr. sc. Brankica Mijandrušić-Sinčić 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Drugi blok izbornih predmeta  (Od 29.11.2021. do 23.12.2021. – 4 tjedna) 

            (Od 10.01.2022. do 21.01.2022.  – 2 tjedna) 

            (Od 24.01.2022. do 04.02.2022.  – 2 tjedna) 

R.br. Ime Prezime 

1.  
Ani 

Boca 

2.  Ana Bunčić 

3.  Lucija Debelić 

4.  Josip Došen 

5.  Doris Dragić 

6.  Ivona Đolonga 

7.  Andrea Elez 

8.  Tina Grgasović 

9.  Sara Matulić 

10.  Luka Merlak Radojčić 

11.  Jana Mešić 

12.  Lana Oštro 

13.  Petra Pelčić 

14.  Dora Sopta 

15.  Lara Tomašić 

16.  Anton Vladislović 

17.  Ivan Vraničić 
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18.  Veronika Vršić 

19.  Helena Vujičić 

20.  Karla Vurić 

21.  Tina Župetić 

 

Hitna stanja u hematologiji (112133) 

Voditelj: Prof. dr. sc. Toni Valković 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Drugi blok izbornih predmeta  (Od 29.11.2021. do 23.12.2021. – 4 tjedna) 

            (Od 10.01.2022. do 21.01.2022.  – 2 tjedna) 

            (Od 24.01.2022. do 04.02.2022. – 2 tjedna) 

       R.br. Ime Prezime 

1.  
Marko 

Boltužić 

2.  Simon Boothman Milanković 

3.  Kristina Borčić 

4.  Ana Cerovski 

5.  Fran Ivan Čubranić 

6.  Jona Kužnik Pokorn 

7.  David Lanusović 

8.  Ivan Lukežić 

9.  Luka Magaš 

10.  Ivan Magdić 

11.  Andrija Marković 

12.  Antonio Marunica 

13.  Marta Pavlović 

14.  Filip Puharić 
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15.  Laura Radoš 

16.  Marija Rađenović 

17.  Alen Šarić 

18.  Nika Šimić 

19.  Bernard Vedriš 

20.  Mirta Weisser 

 

 

Kvaliteta života onkoloških i hematoloških bolesnika (173517) 

Voditelj: Doc. dr. sc. Duška Petranović 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Drugi blok izbornih predmeta  (Od 29.11.2021. do 23.12.2021. – 4 tjedna) 

            (Od 10.01.2022. do 21.01.2022. – 2 tjedna) 

            (Od 24.01.2022. do 04.02.2022. – 2 tjedna) 

       R.br. Ime Prezime 

1. 
Ela 

Barić 

2. Boris Blagojević 

3. Ana Bulić 

4. David Držak 

5. Ivan Đuzel 

6. Stjepan Eržen 

7. Ana Golem 

8. Luka Jordan Howman 

9. Ivona Hrastić 

10. Emanuel Jelić 

11. Marta Klarić 
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12. Rea Korpar 

13. Ivona Levak 

14. Marta Ovčar 

15. Ana Perić 

16. Marija Prekodravac 

17. Dora Primorac 

18. Erika Ptičar 

 

Mehanizam djelovanja probiotičkih mikroorganizama (186243) 

Voditelj: Izv.prof.dr.sc. Ivana Gobin  

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Drugi blok izbornih predmeta  (Od 29.11.2021. do 23.12.2021. – 4 tjedna) 

            (Od 10.01.2022. do 21.01.2022. – 2 tjedna) 

            (Od 24.01.2022. do 04.02.2022. – 2 tjedna) 

       R.br. Ime Prezime 

1. 
Vereniki 

Andritsos 

2. Domagoj Bukvić 

3. Izak Feher 

4. Lukas Haupert 

5. Tea Iletić 

6. Luka Ivezić 

7. Tin Jagoić 

8. Anja Janković 

9. Marija Kostanjski 

10. Mia Mašina 

11. Gresa Muhadri 
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12. Anja Ovčariček 

13. Timon Rosman 

14. Lucija Rukavina 

15. Tulia-Maria Škabić 

 

Uvod u medicinsko odlučivanje (213212) 

Voditelj: Prof. dr.sc. Lidija Bilić-Zulle 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Drugi blok izbornih predmeta  (Od 29.11.2021. do 23.12.2021. – 4 tjedna) 

            (Od 10.01.2022. do 21.01.2022. – 2 tjedna) 

            (Od 24.01.2022. do 04.02.2022. – 2 tjedna) 

       R.br. Ime Prezime 

1. 
Jurja 

Bratko 

2. Leonarda Janković 

3. Sara Knežević 

4. Filip Kovjanić 

5. Tajana Kukolj 

6. Josipa Leho 

7. Katarina Margetić 

8 Patricia Novoselac 

9. Matija Košč 

10. Hrvoje Martinović 
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-TREĆI BLOK NASTAVE- 

 

Kronična bubrežna bolest (112134) 

Voditelj: Prof. dr. sc. Sanjin Rački 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Treći  blok   izbornih predmeta  ( Od 07.02.2022. do 25.03.2022. – 7 tjedana) 

                 ( Od 11.04.2022. do 15.04.2022. – 1 tjedan) 

R.br Ime Prezime 

1.  
Leona 

Blaži 

2.  Leonardo Budimir 

3.  Ana Bunčić 

4.  Ante Cvitan 

5.  Stjepan Eržen 

6.  Izak Feher 

7.  Tina Grgasović 

8.  Luka Ivezić 

9.  Anja Janković 

10.  Mario Lazaneo 

11.  Loreta Mazija-Karuc 

12.  Matea Novokmet 

13.  Zala Peterka 

14.  Karla Posavec 

15.  Mia Radošević 

16.  Marija Rađenović 

17.  Lovro Rukavina 

18.  Mario Rumora 
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19.  Iva Saraja 

20.  Dora Sopta 

21.  Antonio Stipanov 

22.  Lea Šarić 

 

Kardiovaskularni kontinuum (112136) 

Voditelj: Prof. dr. sc. Viktor Peršić 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Treći  blok   izbornih predmeta  (Od 07.02.2022. do 25.03.2022. – 7 tjedana) 

                 (Od 11.04.2022. do 15.04.2022. – 1 tjedan) 

R.br. Ime Prezime 

1.  
Ivana 

Janeš 

2.  Tajana Kukolj 

3.  Jona Kužnik Pokorn 

4.  Matea Mamić 

5.  Lucija Marš 

6.  Sara Matulić 

7.  Luka Merlak Radojčić 

8.  Petra Mrković 

9.  Petra Pelčić 

10.  Nika Šimić 

11.  Tulia-Maria Škabić 

12.  Ivan Vraničić 

13.  Helena Vujičić 

14.  Mirta Weisser 
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Klinički aspekti disfunkcije endotela (112138) 

Voditelj: Prof. dr. sc. Viktor Peršić  

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Treći  blok   izbornih predmeta  (Od 07.02.2022. do 25.03.2022. – 7 tjedana) 

                 (Od 11.04.2022. do 15.04.2022. – 1 tjedan) 

R.br. Ime Prezime 

1. 
David 

Držak 

2. Ivan Đuzel 

3. Luka Jordan Howman 

4. Tin Jagoić 

5. Anja Ovčariček 

6. Erika Ptičar 

7. Bernard Vedriš 

 

Slikovne metode u gastroenterologiji (112143) 

Voditelj: Nasl.  prof. dr. sc. Marko Banić 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Treći  blok   izbornih predmeta  (Od 07.02.2022. do 25.03.2022. – 7 tjedana) 

                 (Od 11.04.2022. do 15.04.2022. – 1 tjedan) 

R.br. Ime Prezime 

1.  
Lovre 

Dunatov 

2.  Mateja Franješ 

3.  Leonarda Janković 

4.  Dora Kamenečki 

5.  Sara Knežević 

6.  Matija Košč 
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7.  Katarina Margetić 

8.  Edi Pavišić 

9.  Marija Prekodravac 

10.  Dora Primorac 

11.  
Dora 

Pugar 

12.  Goran Rakinić 

13.  Haris Talić 

14.  Marko Vetturelli 

 

Humani papiloma virus i preneoplasične i neoplasične promjene vrata maternice (112121) 

Voditelj: Prof. dr. sc. Senija Eminović 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Treći  blok   izbornih predmeta  (Od 07.02.2022. do 25.03.2022. – 7 tjedana) 

                 (Od 11.04.2022. do 15.04.2022. – 1 tjedan) 

               R.br. Ime Prezime 

1.  
Marija 

Balenović 

2.  Dora Derniković 

3.  Ana Golem 

4.  Lukas Haupert 

5.  Tamara Hunjak 

6.  Tea Iletić 

7.  Hela Kassab 

8.  Rea Korpar 

9.  Marija Kostanjski 

10.  Ivona Levak 

11.  Luka Magaš 
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12.  Antonija Marciuš 

13.  Hrvoje Martinović 

14.  Patricia Novoselac 

15.  Marta Ovčar 

16.  Timon Rosman 

17.  Leonarda Skoko 

18.  Ana Topić 

19.  Petra Vidović 

20.  Tina Župetić 

 

Anatomija u kliničkom pregledu (186244) 

Voditelj: Doc. dr. sc. Tanja Ćelić 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Treći  blok   izbornih predmeta  (Od 07.02.2022. do 25.03.2022. – 7 tjedana) 

                 (Od 11.04.2022. do 15.04.2022. – 1 tjedan) 

               R.br. Ime Prezime 

1. 
Marko 

Boltužić 

2. Kristina Borčić 

3. Domagoj Bukvić 

4. Ana Cerovski 

5. Ana-Marija Dolački 

6. Josip Došen 

7. Doris Dragić 

8. Ivona Đolonga 

9. Andrea Elez 

10. Ivona Hrastić 
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11. Emanuel Jelić 

12. Dora Mahović 

13. Andrija Marković 

14. Jana Mešić 

15. Lana Oštro 

16. Marta Pavlović 

17. Klara Turković 

18. Anton Vladislović 

19. Veronika Vršić 

20. Karla Vurić 

 

Medicina ronjenja za praktičare (199556) 

Voditelj: Doc.  dr. sc.  Igor Barković 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Treći  blok   izbornih predmeta  (Od 07.02.2022. do 25.03.2022. – 7 tjedana) 

                 (Od 11.04.2022. do 15.04.2022. – 1 tjedan) 

               R.br. Ime Prezime 

1. 
Ela 

Barić 

2. Josipa Batur 

3. 

Simon 

Boothman 

Milanković 

4. Jurja Bratko 

5. Ana Bulić 

6. Fran Ivan Čubranić 

7. Marin Gobac 

8. Tina Josić 
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9. David Lanusović 

10. Josipa Leho 

11. Ivan Lukežić 

12. Ivan Magdić 

13. Antonio Marunica 

14. Ana Perić 

15. Filip Puharić 

16. Lea Rac 

17. Laura Radoš 

18. Lucija Rukavina 

19. Marija Sabol 

20. Lara Tomašić 

21. Matea Vojnić 

 

-ČETVRTI BLOK NASTAVE- 

Alergijske i autoimune bolesti u dermatologiji 

Voditelj: Prof. dr. sc. Larisa Prpić Massari 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Četvrti  blok  izbornih predmeta  (Od 19.04.2022. do 06.05.2022. – 3 tjedna) 

                    (Od 16.05.2022. do 17.06.2022. – 5 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1.  
Ani 

Boca 

2.  Ana Bunčić 

3.  Fran Ivan Čubranić 

4.  Lucija Debelić 

5.  Ana-Marija Dolački 
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6.  Stjepan Eržen 

7.  Ivana Janeš 

8.  Dora Kačer 

9.  Marta Klarić 

10.  David Lanusović 

11.  Ivan Lukežić 

12.  Ivan Magdić 

13.  Lucija Marš 

14.  Antonio Marunica 

15.  Sara Matulić 

16.  Matea Novokmet 

17.  Marija Rađenović 

18.  Marija Sabol 

19.  Matija Starčević 

20.  Lara Tomašić 

21.  Vereniki Andritsos 

 

Adolescencija-suvremene koncepcije odrastanja 

Voditelj: Izv. prof. dr. sc. Mirjana Graovac 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Četvrti  blok  izbornih predmeta  (Od 19.04.2022. do 06.05.2022. – 3 tjedna) 

                    (Od 16.05.2022. do 17.06.2022. – 5 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1.  
Marija 

Balenović 

2.  Ela Barić 

3.  Simon 
Boothman 



23 

 

Milanković 

4.  Kristina Borčić 

5.  David Držak 

6.  Ivan Đuzel 

7.  Luka Jordan Howman 

8.  Leonarda Janković 

9.  Sara Knežević 

10.  Josipa Leho 

11.  Katarina Margetić 

12.  Edi Pavišić 

13.  Filip Puharić 

14.  Anton Vladislović 

15.  Matea Vojnić 

 

Interdisciplinarni pristup dermatoonkologiji 

Voditelj: Prof. dr. sc. Marija Kaštelan 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Četvrti  blok  izbornih predmeta  (Od 19.04.2022. do 06.05.2022. – 3 tjedna) 

                    (Od 16.05.2022. do 17.06.2022. – 5 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1.  
Izak 

Feher 
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